PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO

A Secretaria de Educação e Cultura do município de João Pessoa através da Pregoeira torna público para

conhecimento dos interessados, que a Licitação na modalidade Pregão Presencial SRP de nº 09029/15,

realizado no dia 26 de agosto de 2015 às 15:00h, que teve como objeto Sistema de Registro de Preços

para eventual Aquisição de Terra Vegetal e Grama para o Projeto Horta Escolar, Jardinagem e

Arborização, realizado nas Escolas e Creis da Rede Pública Municipal, foi declarada

FRACASSADA, tendo em vista que as empresas convocadas para apresentação das amostras  não

compareceram no prazo estipulado no instrumento convocatório.

João Pessoa, 27 de novembro de 2015.

Gláucia Kaline A. da Fonseca Carvalho

Pregoeira/SEDEC